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BANDEAU VENTOUSE
CDViI

Bandeau avec poignée

Force de rétention : 2x300 kg

Signal NO/NF & anti-rémanence inclus
NFS 61-937 (24/48VDC)

Bandeau extérieur (IP66)

Rupture / Emission : A rupture

Montage (Surface/encastrée) : En applique
Température Min. (°C) : -20°C
Température Max. (°C) : 70°C

Voltage Min. (V) : 12

Voltage Max. (V) : 48

Consommation Max. (mA) : 960

Valeur IP : IP66
Valeur IK : IK10
Valeur Incendie : NFS 61-937

Bandeau avec poignée

Force de rétention : 2x300 kg

Signal NO/NF & anti-rémanence inclus
NFS 61-937 (24/48VDC)

Bandeau extérieur (IP66)

Rupture / Emission : A rupture

Montage (Surface/encastrée) : En applique
Température Min. (°C) : -20°C
Température Max. (°C) : 70°C

Voltage Min. (V) : 12

Voltage Max. (V) : 48

Consommation Max. (mA) : 960

Valeur IP : IP66

Valeur IK : IK10

Valeur Incendie : NFS 61-937
Hauteur : 2500 mm

Bandeau avec poignée

Force de rétention : 2x300 kg

Signal NO/NF & anti-rémanence icnlus

NFS 61-937 (24/48 VDC)

* Tension Min. (V) : 12

« Tension Min. (V) : 24 (48 avec carte free voltage)
* A rupture - En applique

» Hauteur : 2500 mm
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Référence

390102012000

390102012100

390102012200

390102012300

390102012400

390102012500

390102012600

390102012700

Modele

BOG600ORP

BOG600RP

BOG600ORP

BOG600RP

BOG600RP

BO600W

BO900RP

BO900OW

Nombre de

ventouses

Profil

Standard

Standard

Standard

Standard

Standard

Etroit

Standard

Etroit

Couleur

Aluminium satiné

Gris 7016 mat

Noir 9005 mat

Blanc 9016 mat

Brut

Aluminium satiné

Aluminium satiné

Aluminium satiné

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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